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Zawody zaprzęgów konnych pokazy musztry ułańskiej konkursy oraz zabawy w
stylu country to atrakcje V Zlotu Furmanek w Furmanach.
Tegoroczną imprezę rozpoczęła parada kawalerzystów i bryczek wokół stadionu.
Zlot oficjalnie otworzyła Lucyna Matyka, zastępca wójta gminy Gorzyce. –
Życzę wszystkim udanej zabawy i niezapomnianych wrażeń. Po dwuletniej
przerwie cieszymy się, że ponownie możemy spotkać się w Furmanach na Zlocie
Furmanek.
Do zawodów zgłosiło się siedem załóg z gmin Gorzyce, Zaleszany i Grębów. Pod
czujnym okiem jurorów, którzy oceniali jakość przejazdu oraz czas – woźnice i
luzacy musieli bezbłędnie i jak najszybciej pokonać tor przeszkód. Zadaniem
ekip było przewiezienie worka z jednej bali słomy na drugą oraz przejechanie
slalomem wyznaczonej trasy.
Tegoroczny Konkurs Zaprzęgów Konnych wygrali Miłosz Maczka i Jolanta Mączka,
drugie miejsce zajęli Zbigniew Bieniek i Marek Loch, na trzecim miejscu
uplasowali się najmłodsi uczestnicy tegorocznego zlotu Zuzanna Mysior i Piotr
Prażmowski – reprezentujący Szkółkę Jeździecką Astoria w Zalesiu Gorzyckim.
W zawodach wystartowali również: Marian Szczęch i Celina Łach, Bartłomiej
Zych i Kamil Duma, Zdzisław Lorenc i Mirosław Zelik oraz Zbigniew Banasik i
Dariusz Kapała.
Wszyscy uczestnicy zlotu otrzymali nagrody finansowe w wysokości 200 zł oraz
albumy, zwycięzcy z rąk zastępcy wójta gminy Gorzyce Lucyny Matyki oraz
starosty tarnobrzeskiego Jerzego Sudoła otrzymali puchary. Wszystkie konie
biorące udział w zlocie zostały udekorowane pamiątkowym flo.
Atrakcją tegorocznego zlotu był pokaz Kawalerii w barwach XIV Pułku Ułanów
Jazłowieckich z miejscowości Obojna.
Dodatkowo dla dzieci Szkółka jeździecka Astoria w Zalesiu Gorzyckim
przygotowała Kucykową Zagrodę. Dzieci mogły również skorzystać z bezpłatnych
dmuchańców lub wziąć udział w atrakcyjnych zabawach, które przygotował
Tarnobrzeski Klub Łuczniczy SICZ. Wieczór zwieńczyła wspólna potańcówka.

Na V Zlot Furmanek w Furmanach zapraszali zastępca wójta gminy Gorzyce Lucyna
Matyka, sołtys Wiesław Biskup wraz z radą sołecką, stowarzyszenie „Jesteśmy
Razem Furmany” oraz Ochotnicza Straż Pożarna w Furmanach.

Wydarzenie współorganizowane i współfinansowane jest przez Urząd Gminy
Gorzyce oraz Gminny Ośrodek Kultury w Gorzycach. Impreza współfinansowana
jest z budżetu gminy Gorzyce – funduszu sołeckiego sołectwa Furmany,
Starostwa Powiatowego w Tarnobrzegu oraz sponsorów.

Patronat honorowy nad imprezą sprawował Wójt Gminy Gorzyce Leszek Surdy.

Patronat medialny objęli: TVP Rzeszów, Radio Rzeszów, Radio Leliwa, Telewizja
Lokalna, Tygodnik Nadwiślański, Echo Dnia oraz iTV Wisła,
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